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Bandupptagning vid förhör med barmästare 

EKLUND, Margot Christine f. 550710-2944, 

boende Heleneborgsgatan 27, 4 tr., 

117 31 Stockholm, tfn 0B - 668 56 49(Hemligt). 

Anställd vid restaurang Grand Garbo, 

Landsvägen 67, Sundbyberg. Kommer ej 

ihåg telefonnumret. 

Hon höres i tjänstebil, NJS 100, på 

adressen Gullmarsvägen 92, Johanneshov. 

Förhöret hållet onsdagen den 26 april 

19B9 med början klockan 15.35. 

Förhörsledare: Krinsp Inge Uvemo och 

Per Gustavsson, RK-A2. 

Bandupptagning. Inga övriga närvarande. 

Christine Eklund höres i Palmeutredningen. 

Christine Eklund informeras vidare om att hon ska höras med anledning av sina 

kontakter med Sigge Cedergren och sina Oxenbesök . 

Christine Eklund kallas för Chris under förhöret. 

Chris berättar rent spontant att hon bott i Stockholm i cirka 13 år. Hon började 

knarka samma år som hon kom till Stockholm och säger att hon brukat narkotika 

i cirka tio år. Hon slutade självmant av en händelse som inträffade hösten 

1987. 

Under den tid som klubben Oxen var i drift så besökte hon denna. Hon vill 

dock mena att Oxen alltjämt var igång då hon slutade besöka Oxen. 

Chris menar att hon besökte Oxen regelbundet - minst en till två gånger i 

veckan. Detta alltså under den tid som hon besökte Oxen. Hon besökte klubben 

nattetid oftast efter det att hon slutat sitt ordinarie arbete. 
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I Rörande Sigge Cedergren säger Chris att hon vet vem det är. Hon vill inte 

08 LOpando m 

kalla det att de är kompisar utan hon vet mera vem det är sedan den tiden han 

hade en spelklubb nere vid Norrtull någonstans. Chris kommer närmare inte ihåg 

vad gatan heter. 

Sigge Cedergren träffade hon - såvitt hon i dag kommer ihåg - mest då klubben 

var nyöppnad. Hon har för sig att Sigge och Paul Molander drev klubben till

sammans. Detta är hon inte helt säker på. 

Chris har även träffat Sigge Cedergren då hon jobbade på restaurang på Solvalla . 

Chris vill mena att Sigge känner igen henne och hon känner igen Sigge men 

att det är inte mer än att de hälsar på varandra. 

Hon berättar vidare att hon varit hem till Sigge på Tegnergatan en gång för 

ett antal år sedan. Hon hade då skjutsat hem Sigge och blev då uppbjuden till 

Sigge samt blivit bjuden på grogg. Det var det enda besök som Chris gjort hemma 

hos Sigge på Tegnergatan. Hon har ej besökt Sigge på någon annan adress. 

Chris tillfrågas om hon vet vem den s.k 41-åringen är. Till det säger hon att 

hon bara hört att han eventuellt ska heta Christer och vara från Solna eller 

Sundbyberg. Om hon träffat denna Christer vet hon inte. Hon vill i alla fall 

mena att hon kan inte placera honom någonstans . 

Rörande verksamheten på klubb Oxen menar Chris att det rörde sig om kortspel 

och automatspel. Klubben frekventerades av taxichaufförer , narkomaner och 

spelare av olika kategorier. 

Den förtäring som fanns att få på Oxen rörde sig om kaffe, läsk och smörgås. 

Någon spritförtäring har Chris aldrig varit med om att detlaskett där nere . 

0 

Huruvida den s.k 41-åringen besökt klubb Oxen så säger Chris att det har hon 

ingen som helst aning om. 
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På fråga om det varit bråk nere på klubb Oxen så säger Chris att det var den 

enda klubb som höll stilen. Med det vill hon mena att hon aldrig sett att 

det varit något bråk där nere. Hon har ej heller sett några knarkaffärer göras 

upp på klubb Oxen. 

Chris tillfrågas om hon sett om det fanns några speciella vakter på klubb 

Oxen. Till det säger hon att hon aldrig sett några vakter utan det var den 

personal som jobbade i serveringen som höll ordning men eftersom hon aldrig 

sett något bråk så vet hon ej heller hur det riktigt fungerade med vakt

hållningen . 

På fråga om vilka personer som Chris kände och som brukade besöka Oxen så 

säger hon att hon har spolat bort den delen av sitt liv eftersom hon nu 

slutat knarka. Hon kommer dock ihåg att Putte Fransson brukade besöka Oxen. 

För övrigt menar hon också att hon är väldigt dålig på namn. 

Rörande den 28 februari 1986 uppger Chris att hon veckan innan mordet varit 

i Spanien på en veckas semester. Hon kom till Stockholm Arlanda fredagkväll 

den 28 februari 1986 - närmare midnatt. Hon tog från Arlanda en taxi in 

till Stockholms city. Detta var någon gång vid O1.OO-tiden den 1 mars 19B6. 

Taxichauffören sade till Chris att Olof Palme blivit mördad. Han fick upprepa 

detta tre gånger utan att Chris ändå riktigt förstod att det var sant. 

Taxichauffören slog även på sin radio och Chris fick då höra att det bara 

spelades sorgemusik. 

På fråga om Chris någon gång sett något vapen på klubb Oxen så säger hon 

att det har hon inte gjort. 

Rörande den maskerade bild som publicerades i massmedia strax efter det att 

den s.k 41-åringen greps har Chris studerat noggrant utan att kunna komma 

på vem personen ifråga kan vara. 
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F: Ja, Chris nu tänkte vi avsluta det här förhöret och därför frågar jag dig 

om du vill få det återuppspelat eller om du kan godkänna det utan åter

uppspelning? 

0 

C: Jag godkänner det utan återuppspelning. 

förhöret avslutas klockan 16.00 . 

Johanneshov som ovan 

Inge Uvemo 

krinsp 
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